19 de agosto de 2024 - Ano XXII. № 3017 - Edição Complementar - Páginas 1 a 2

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO / AVISO

AVISO DE PUBLICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA. SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DE CAUCAIA. ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE PUBLICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 2024.08.05.02 - SGG - OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS, BEM COMO INSTALAÇÃO DOS MESMOS, DESTINADOS A PEQUENAS MANUTENÇÕES DAS REDES DE COMPUTADORES E AOS SISTEMAS DE VIDEO MONITORAMENTO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/2021, ALTERADO PELO DECRETO FEDERAL Nº 11.317/2022 E DECRETO MUNICIPAL Nº 1.291/2022. DATA E HORADA ABERTURA DA SESSÃO: 23/08/2024 ÀS 08H00MIN. PERÍODO PARA ENVIO DE LANCES:08H00MIN ATÉ 14H00 MIN. HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF. LOCAL DA DISPUTA: PLATAFORMA DO COMPRASNET (WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR). **MAIS INFORMAÇÕES:** CPL@PGM.CAUCAIA.CE.GOV.BR. CAUCAIA/CE, 07 DE AGOSTO DE 2024. FRANCISCO NAZARENO ARAUJO SOUSA-ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DE CAUCAIA-CE.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITO Vitor Pereira Valim

■ VICE-PREFEITO

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

- SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO SGG /GABINETE DO PREFEITO - GABPREF
 - Guthemberg Holanda Bezerra de Souza
- GABINETE DO VICE-PREFEITO GABVICE Ana Beatriz Angelo Moreira
- PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO PGM Eric de Moraes e Dantas
- CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO CGM
- ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO ASCOM Joanne Cardoso de Oliveira
- OUVIDORIA-GERAL DO MUNICÍPIO OGM Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SMS Zózimo Luís de Medeiros Silva
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SME Sérgio Akio Kobayashi
- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO – SDST

Ana Emília de Sousa Campos

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO - SEFIN

Alexandre Sobreira Cialdini

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL – SEPLAM

Diego Carvalho Pinheiro

- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SEINFRA
 - André Luiz Daher Vasconcelos
- SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA SETCULT
 Lívia Holanda Aguiar
- SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E TRANSPORTE – SPT

Lorena de Alencar Forte Martins

- SECRETARIA MUNICIPAL DE

 DESENVOLVIMENTO RURAL SDR

 Sebastião Conrado da Silva
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

Jesus Andrade Mendonça (Interino)

- **AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO AMT**Jesus Andrade Mendonça
- INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA IPMC

Mirela Zaranza de Sousa

■ INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – IMAC

Leandro Alves de Araújo

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

CRIADO PELA LEI № 1446/02 DE 11 DE MARÇO DE 2002 - TRANSFORMADO EM DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PELA LEI № 1965, DE 1º DE JANEIRO DE 2009 E ALTERADA PELA LEI 2.139 DE 09 DE ABRIL DE 2010.

Rua D, nº 270 A, Bairro Padre Romualdo, Caucaia - CEP: 61601-055